
 
 

Strana 1 (celkem 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zakázka malého rozsahu na služby – rámcová smlouva 

s názvem 

 

 

TISK MĚSÍČNÍKU MUNI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku 



1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola se sídlem Žerotínovo 
nám. 9, 601 77 Brno, IČ 00216224 

Zastoupení:  doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, kvestor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.muni.cz/  

Kontaktní osoba:  Naďa Voráčová, tel. 549 49 5341, e-mail: voracova@rect.muni.cz 

2. PREAMBULE 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků, obchodních a technických podmínek 
zadavatele, vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání 
nabídky (dále jen „zadávací dokumentace“) na plnění veřejné zakázky malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Účelem tohoto výběrového řízení je uzavřít rámcovou smlouvu s jedním uchazečem, v níž budou konkrétně 
vymezeny veškeré podmínky plnění. 

Zadavatel upozorňuje, že přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na některá ustanovení zákona, není 
tato veřejná zakázka v souladu s §18 odst. 5 zákona zadávaná postupem podle zákona, a tudíž zadavatel 
nepostupuje ani podle ustanovení § 26 bod 5 věta druhá zákona. Zadavatel uvádí odkazy na zákon, protože 
používá podpůrně některé jeho právní instituty, termíny nebo postupy. 

Práva a povinnosti neupravené těmito zadávacími podmínkami se řídí vnitřními předpisy zadavatele, týkajícími se 
zadávání veřejných zakázek (dále také jen „vnitřní předpisy“). 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony včetně podání nabídky je nutno provádět 
výhradně elektronicky. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené 
dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení 
písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK 
adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 
nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba 
provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, 
uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je 
povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní 
údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.    

Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy 
univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu,  jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 
uvedené webové stránce kontaktujte Ing. Naďu Voráčovou, e-mail: voracova@rect.muni.cz , tel.: +420 549 49 
5341. 

https://zakazky.muni.cz/
mailto:voracova@rect.muni.cz
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:voracova@rect.muni.cz


Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

 Příloha A: 

- Obchodní podmínky - předloha návrhu smlouvy 

 Příloha B 

- Vzory dokumentů – prohlášení ke kvalifikaci 

Zadavatel doporučuje, aby se dodavatel před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími podmínkami a 
vyjasnil si ještě před předložením Informace o kvalifikaci a podáním nabídky případné nejasnosti. 

3. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY – RÁMCOVÉ SMLOUVY 

Jedná se o veřejnou zakázku na služby, klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem 
79810000-5 Tiskařské služby. 

Tiskařskými službami se rozumí tisk časopisu MUNI s měsíční periodicitou dle podmínek specifikovaných v této 
zadávací dokumentaci. Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky stanoví níže uvedené technické podmínky 
a obchodní podmínky, které jsou součástí této zadávací dokumentace. 

Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a požadavky na dodávky a služby, stanovené objektivně a 
jednoznačně způsobem, vyjadřujícím účel využití požadovaného plnění, zamýšlený zadavatelem. Technické 
podmínky jsou promítnuty do specifikace předmětu plnění, popisu veřejné zakázky a požadavků, které mají být 
při plnění veřejné zakázky plně respektovány. Technické podmínky jsou promítnuty do předlohy návrhu smlouvy. 

Pokud se v zadávacích podmínkách, zejména v Technické specifikaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, 
které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu 12 měsíců. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 500.000,-Kč 
bez DPH. 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY, NABÍDKOVÁ CENA A STANOVENÍ 
JEJÍ MAXIMÁLNÍ VÝŠE PRO JEDNOTLIVÉ POLOŽKY 

Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto výběrové řízení jsou pro uchazeče závazné a nemohou být 
žádným způsobem měněny. 

Obchodní a platební podmínky jsou dále obsaženy v předloze návrhu smlouvy, který je součástí přílohy A této 
zadávací dokumentace, a které uchazeč použije pro zpracování své nabídky. Platební podmínky jsou podrobně 
popsány v předloze návrhu smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. 

Nabídkovou cenou se rozumí cena bez DPH za plnění předmětu této veřejné zakázky. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci služby, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména 
veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu zakázky včetně veškerých 
rizik a vlivů během realizace zakázky. 

5. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Uchazeč je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel apeluje na uchazeče, aby žádost o dodatečné informace podávali výhradně písemně pomocí 
elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. Žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podávání nabídek.  

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytne uchazeči s využitím 
elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK odpověď na dodatečné informace.  Tuto odpověď 
na dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla odeslána Výzva. Současně budou tyto dodatečné 



informace včetně přesného znění žádosti zadavatelem zveřejněny s využitím elektronického systému zadávání 
veřejných zakázek E-ZAK.  

Zadavatel může poskytnout uchazečům prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti; tyto dodatečné informace současně vhodným způsobem 
uveřejní. 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Rámcová smlouva bude uzavřena s jediným uchazečem s tím, že v ní budou konkrétně vymezeny veškeré 
podmínky plnění. 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu 12 měsíců počínaje podpisem rámcové smlouvy. 

Místem plnění veřejné zakázky, tj. místem předání zboží je sídlo kupujícího – tj. Rektorát Masarykovy univerzity, 
Žerotínovo náměstí 9, Brno. Zboží bude vždy předáváno kupujícímu na této adrese. Prodávající nese náklady na 
dopravu. 

Termín plnění bude u veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové smlouvy nejpozději 4 pracovní dny 
ode dne písemného potvrzení výzvy k poskytnutí plnění uchazečem, jež bude uchazeč povinen písemně potvrdit 
do 1 pracovního dne ode dne obdržení této výzvy. 

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Zadavatel stanovil jako povinnou součást nabídky následující profesní a technické kvalifikační předpoklady: 

 profesní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán. 

 technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných služeb poskytnutých v posledních třech letech, z nichž bude 
patrné, že alespoň jedna zakázka, jejímž předmětem bylo zajištění tisku periodika 
(časopis, noviny apod.) v nákladu alespoň 4 tis. kusů v rámci jednoho vydání. 

Každá položka seznamu významných služeb musí být doložena: 

- osvědčením vydaným objednatelem služby nebo 

- smlouvou s objednatelem služby a dokladem o uskutečnění plnění 
dodavatele. 

b) předloží čestné prohlášení, že disponuje: 

- minimálně jedním čtyřbarevným tiskovým strojem s automatickou kalibrací a 
pasováním, 

- minimálně jedním CTP a prepress zařízením se zpracováním PDF verze 1.4 

8. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami na dobu 3 měsíců ode dne konce 
lhůty pro podání nabídek. 

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky. Nabídková cena musí být v nabídce 
uvedena pro všechny zadavatelem požadované položky a to v české měně (Kč) bez DPH. Nabídková cena musí 
být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace veřejné zakázky. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících 
(poplatky, cla, vedlejší náklady apod.); tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 



Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české 
měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné zakázky. 

Platební podmínky předepsané Zadavatelem pro tuto veřejnou zakázku jsou podrobně obsaženy v obchodních 
podmínkách uvedených v předloze rámcové smlouvy (viz Příloha A této Zadávací dokumentace). Tyto podmínky 
jsou uchazeči povinni bez výhrad respektovat. 

10. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
přičemž postačuje elektronický podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče na zprávě, kterou je 
nabídka v elektronickém nástroji E-ZAK podávána. Podpisem této zprávy (formuláře) uchazeč potvrzuje i 
všechny soubory (dokumenty) obsažené v její příloze.  

Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem způsobem dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. U společné nabídky více 
osob musí být nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 51 odst. 6 zákona. 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a elektronické formě, v českém jazyce. Dokumenty 
vyhotovené v jiném než českém jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka. 

Uchazeč do návrhu rámcové smlouvy vyplní následující informace: 

- identifikace dodavatele (název, sídlo, jednající osoba, IČ, DIČ, zápis v obchodním rejstříku, kontaktní 
osoba, e-mail a telefon na kontaktní osobu), 

- nabídkovou cenu (pro jednotlivé položky v článku 5 smlouvy) 

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel požaduje předložení informace o kvalifikaci a podání nabídky výhradně prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK nejpozději do 2. 12. 2013, 10.00 hod. 

Zadavatel informuje uchazeče o tom, že se nebude konat veřejné otevírání obálek s nabídkami. 

12. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

Posuzování a hodnocení nabídek provede hodnotící komise.  

Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách.  

Uchazeče, jehož nabídka při posuzování nabídek nesplní výše uvedené hlediska, zadavatel z výběrového řízení 
bezodkladně vyloučí.  

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek splňujících zadávací podmínky podle základního hodnotícího 
kritéria: nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou za jedno číslo měsíčníku. Nabídkovou cenu uvede uchazeč v nabídce (návrhu smlouvy). 

13.  OSTATNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení do doby uzavření smlouvy. 

Uchazeči berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
v platném znění, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato 
povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle 
zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou 
splněny požadavky kladené právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 
Sb., o státní kontrole, v platném znění). Uchazeči berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný 
uchazeč povinen smluvně zavázat také své subdodavatele. 



Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, a to buď 
na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace, nebo z vlastního podnětu. 

 

V Brně, dne 20. 11. 2013 

 

 

 

  ……..................................... 

 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

kvestor 
 

 

 

 

 


		2013-11-21T07:37:20+0100
	Michal Sellner




